
 

 

1 

 

CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE PRESIDENTE 
PRUDENTE 

Presidente: Ozéias Vitoriano Barbosa 
Vice Presidente: Jair Euflausino Neto 

Rod Com. Alberto Bonfiglioli, 1950 – Jardim Itaipu – Presidente Prudente - SP 

 

RESOLUÇÃO CAE N° 01/2024 
 

 

O CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE PRESIDENTE 
PRUDENTE, no uso de suas atribuições legais conferidas pelas Leis Municipais N° 

5.516/2000 e N° 7.366/2010, conforme acordado em reunião anterior deste Conselho, 

resolve: 

Artigo 1° - Fica aprovado para o ano de 2024, o Calendário das Reuniões 

Ordinárias no Conselho de Alimentação Escolar – CAE, que serão realizadas no prédio 

do CEFORPPE, localizado na Rodovia Comendador Alberto Bonfiglioli, 1950 – Jd 

Itaipúm, com início às 15 horas, nas seguintes datas:  

 23 de Janeiro 
 20 de Fevereiro 
 19 de Março 
 16 de Abril 
 21 de Maio 
 18 de Junho 
 16 de Julho 
 20 de Agosto 
 17 de Setembro 
 15 de Outubro 
 19 de Novembro 
 17 de Dezembro 

Artigo 1° - Esta Resolução entra em vigor na data de publicação. 

 

Presidente Prudente, 29 de Janeiro de 2024. 

 

 

 

OZÉIAS VITORIANO BARBOSA 
PRESIDENTE DO CAE 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

O
Z

E
IA

S
 V

IT
O

R
IA

N
O

 B
A

R
B

O
S

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//p

re
si

de
nt

ep
ru

de
nt

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
7E

C
-D

B
56

-B
A

E
A

-3
1E

A
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
7E

C
-D

B
56

-B
A

E
A

-3
1E

A


